ISSF AP Women - Wertung - Damen | StartNr: 135
StandNr: 32 16. Marz 2024 14:33
PEREZ PENA, Andrea Marina #136 ECUADOR
Ergebnis: 569 (593.8)

Serien: 95 96 93 92 98 95

Zahler: 33234 0 0 0 0 0 0 O

Innenzehner: 11

Weiteste: 2171 (37.), 1725 (39.), 1680 (16.)

beste Teiler: 46.0 (24.), 186.6 (31.), 256.7 (11.)

Trefferlage: 0.40 mm links, 1.65 mm hoch

Streuwert: 6.64, horizontal: 7.86, vertikal: 5.15

Serie 1:
9.8~
9.1«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
8.9+

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.2~
9.5~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.2—~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.2 %
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.6 *
10.0«

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.1+ 9.5\
10.0 % 10.1 4

545.6 (4.), 558.1 (9.), 641.5 (8.)
0.86 mm links, 0.60 mm tief
7.16, horizontal: 8.66, vertikal: 5.25

9.9x% 10.0™
10.6* 9.4

256.7 (11.), 295.6 (14.), 312.1 (17.)
0.13 mm links, 0.31 mm hoch
6.38, horizontal: 7.54, vertikal: 4.94

9.0\ 9.7
10.2—> 9.4+«

46.0 (24.), 623.1 (27.), 630.3 (21.)
2.58 mm links, 3.25 mm hoch
6.78, horizontal: 7.36, vertikal: 6.15

9.9/ 9.7 4
8.2~ 10.0~>

186.6 (31.), 461.8 (40.), 586.6 (36.)
5.62 mm rechts, 0.12 mm hoch
7.27, horizontal: 8.84, vertikal: 5.24

921t 104~
10.0 ~ 9.0~

301.5 (50.), 421.4 (43.), 444.0 (49.)
2.17 mm links, 4.29 mm hoch
5.10, horizontal: 5.98, vertikal: 4.04

10.0~ 9.8~
10.3~> 9.9X%

308.3 (51.), 525.5 (57.), 652.0 (60.)
2.26 mm links, 2.57 mm hoch
5.92, horizontal: 7.16, vertikal: 4.34

10.3 %
10.3>

10.6*
10.1 7

10.9*
9.8+

9.5~
8.8~

10.2 %
104~

10.1 ¥
9.8

10.3 ¥
10.0 ~

9.5X
9.9~

9.9~
104~

10.0
10.6*

8.9+
10.1 %




